



PRESSMEDDELANDE 2016-04-11

Nu blir det möjligt för alla som bor i Sverige

Lev din dröm på Bosön

Bosön Idrottsfolkhögskola lanserar flera nya utbildningar. En är Idrottslinjen Grund, en ettårig utbildning för personer med invandrabakgrund som gillar idrott, vill utveckla det svenska språket och lära sig mer om svenska samhället och idrottsrörelsen. En annan är Idrottslinjen Fotboll, en ettårig utbildning för fotbollsspelare som har en dröm att bli en bättre fotbollsspelare och samtidig kombinera fotbollssatsningen med studier.

- Det känns positivt att öppna vår kursverksamhet för nya målgrupper. Våra nya kurser erbjuder möjlighet för personer med invandrabakgrund och idrottsintresse att komma in i svenska samhället och idrotten. Med rätt ambition är det en bra investering för framtiden, säger rektor Jan Lundström.

Efter ett år på Idrottslinjen Grund har deltagaren skaffat sig teorikunskaper i svenska språket och samhället motsvarande grundskolenivå. Kompetensen inom idrottsinriktade ämnen höjs samt att många mognar som person i takt med ökad allmänbildning.

Idrottslinjen Fotboll riktar sig till alla som spelar fotboll på hög nivå och vill fortsätta att utvecklas som fotbollsspelare.

- Upplägget är flexibelt för att underlätta en satsning på fotbollen och deltagaren skaffar sig gymnasiebehörighet och grundläggande högskolebehörighet för att kunna studera vidare, till exempel på någon av Bosöns yrkesutbildningar, säger Paul Westergren ansvarig för Idrottslinjen Fotboll.

Ansökningstiden för utbildningarna på Bosön IFHS går ut den 30 april.

För ytterligare information kontakta:

Utbildningskansliet, Frida Östh Tel: 08-699 6628 info@bosonifhs.se
www.bosonifhs.se

Bosön Idrottsfolkhögskola – skolan mitt i idrotten. Skolan erbjuder yrkesutbildning för arbete inom idrottsrörelsen, möjlighet till inläsning av gymnasiegemensamma ämnen, för vidare högskolebehörighet i kombination med egen idrott och en idrottsledarutbildning. Skolan utbildar även ledare/tränare inom idrottsrörelsen, i samverkan med specialidrottsförbunden. www.bosonifhs.se